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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.976,71

2.154,74

1.793,34

1.982,63

1.562,65

1.928,32

2.064,84

2.927,81

2.223,87

3.059,20

2.813,52

2.842,41

3.326,92

1.338,98

1.788,17

2.214,44

3.321,13

2.601,35

2.813,52

2.719,49

3.432,41

3.769,55

3.230,35

1.663,89

2.139,65

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OSG SERVEIS GRUP S.L

04/2023-04/2023

0111 17101008858

9 0B17395781

L00-NORMAL

17202300217835928

101

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.976,71

2.154,74

1.793,34

1.982,63

1.562,65

1.928,32

2.064,84

2.927,81

2.223,87

3.059,20

2.813,52

2.842,41

3.326,92

1.788,17

2.214,44

3.321,13

2.601,35

2.813,52

2.719,49

3.432,41

3.769,55

3.230,35

1.663,89

2.139,65

TO  L

Total

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X1341403C

SACAT

CACAS

NDCAB

TO  M

ZA  B

BO  R

SADAB

LERUM

ZAPUJ

MALUR

COLOC

CECOJ

KESUA

SEBEJ

RULAO

SUVAE

ESLLA

VECAA

PELOJ

PEGAS

OSROD

SE  M

AZ  M

1041705282A

1041718393G

1041702167Q

60X5115636E

60X6760567Q

60Y7787021V

1041642295J

1035104948W

1043410509X

1037291645C

1046571767X

1046545603C

1041579050H

1040992893Q

1046686521V

1077114690Z

1046358652J

1040535146S

1046761724X

1037384271W

1047168413J

60X3400251T

60X3472240E

040039516904

041010472170

041019418806

041019504183

041036368746

041036889112

071099865706

080414546502

080428574722

080430184215

080462984864

080466674302

080504436196

080508648020

081025185891

081028740539

081054584167

081065827881

081066358856

081067588433

081091988276

081113220970

081122544993

081130091795

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.527,38

2.128,52

2.952,68

1.672,08

2.413,67

2.918,50

4.495,50

2.086,71

363,40

363,40

141,76

141,76

2.035,52

2.159,01

2.784,93

1.954,73

2.353,37

1.762,88

1.608,75

2.147,87

1.619,47

1.653,73

1.540,42

1.928,33

1.869,06

1.093,93

2.174,48

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OSG SERVEIS GRUP S.L

04/2023-04/2023

0111 17101008858

9 0B17395781

L00-NORMAL

17202300217835928

101

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.527,38

2.128,52

2.952,68

1.672,08

2.413,67

2.918,50

4.495,50

2.086,71

2.035,52

2.159,01

2.784,93

1.954,73

2.353,37

2.147,87

1.619,47

1.653,73

1.540,42

1.928,33

1.869,06

1.093,93

2.174,48

2.933,26

CLFEN

Total

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-04-2023

 

29-04-2023

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1041705037B

MOSAM

VERUM

SO  M

FO  S

HA  M

ROCHW

BAGAA

AG  Y

SE  M

KA  A

AK  T

DA  M

RO  I

HA  A

CH  M

EL  M

HA  S

RUROE

MEBAD

POPOA

BLROJ

1054577572K

1046147890T

60X6116972F

60X4828415W

60X5588997C

1054316947D

1047419799D

60X9659555S

60Y3957829A

60X7622795C

60Y5835120B

60X5173683V

60Y1668677H

60Y7351870A

60Y8095439M

60Y7362589G

60Y9384501D

1049456103P

1031724737D

1040283404P

1077907140E

081140535160

081140592653

081161789880

081169460459

081178495910

081178792869

081184768170

081204180803

081225045402

081316385248

081361334745

081384446916

081394700119

081399773623

081400819203

081414098806

081421522033

081436744060

081445581871

111009081015

170038164073

170043283653

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.038,75

2.229,49

2.765,38

2.016,14

2.798,72

1.200,51

2.434,54

3.020,73

1.550,96

361,82

2.407,80

3.546,43

3.253,84

2.120,41

1.550,96

2.482,88

2.927,78

2.083,05

2.780,27

3.196,80

2.877,20

2.322,80

3.572,64

1.883,81

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OSG SERVEIS GRUP S.L

04/2023-04/2023

0111 17101008858

9 0B17395781

L00-NORMAL

17202300217835928

101

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.933,26

2.038,75

2.229,49

2.765,38

2.016,14

2.798,72

1.200,51

2.434,54

3.020,73

1.550,96

361,82

2.407,80

3.546,43

3.253,84

2.120,41

1.550,96

2.482,88

2.927,78

2.780,27

3.196,80

2.877,20

2.322,80

3.572,64

1.883,81

2.014,50

BLROJ

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1077907140E

REGOV

VIFEF

FEFAE

POJUJ

BRGUC

DIMOJ

RABUC

TO  A

ANNAJ

ESCAE

RIAGP

XAAVJ

KO  C

SA  M

SADAM

LETOJ

MAMAF

LAARJ

LLMAD

AZTOM

SOSAR

PIROA

BA  T

1040313165F

1040516674N

1040326207P

1040525310T

1040297740S

1040333753X

1040335727Y

60X0931512N

1041525726P

1040444781V

1040330877D

1040537465B

60X1426541N

1042386443L

1041649094G

1046941726Z

1040346406J

1040337980M

1040532538Y

1048049277T

1040351600D

1040452527N

60X2895361Y

170043283653

170054762389

170056019450

170058700488

170060316853

170060578248

170061663436

170063389834

170064492196

170066850714

171000168332

171001926456

171002472686

171003448548

171004567280

171004999336

171007274792

171008096666

171009667662

171010383644

171010639985

171011110033

171011392444

171013138141

 

MOMAA

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

1040303763N170048558231 01-04-2023
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.047,86

2.640,54

1.561,50

1.883,81

2.308,14

2.079,57

2.046,01

1.601,80

2.534,32

3.419,44

2.040,15

3.673,49

103,01

171,69

1.752,64

1.752,64

2.973,05

1.590,49

2.098,03

1.947,14

1.540,42

1.776,37

2.576,84

1.879,38

2.291,01

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OSG SERVEIS GRUP S.L

04/2023-04/2023

0111 17101008858

9 0B17395781

L00-NORMAL

17202300217835928

101

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.014,50

2.047,86

2.640,54

1.561,50

1.883,81

2.308,14

2.079,57

2.046,01

1.601,80

2.534,32

3.419,44

2.040,15

3.673,49

171,69

2.973,05

1.590,49

2.098,03

1.947,14

1.540,42

1.776,37

2.576,84

1.879,38

2.291,01

1.678,51

BA  T

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES
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03-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

04-04-2023

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60X2895361Y

CASAM

TU  E

PAVEA

DASAA

BE  B

SI  A

SI  M

BRPLM

CUPAG

DK  E

BO  M

TO  M

EL  M

BA  A

SI  M

OU  M

JA  M

BA  B

FEGOG

TU  M

KH  B

JA  M

1042386053C

60X3440427H

1040562146J

1042301882Y

60X4540081L

60X3547542E

60X7036558F

1040360599S

1040374673J

60X6356398A

60X6513752Z

60X5864272P

60X4427691F

60X5405910J

60X6047630X

60X7922613X

60X9783240Y

60Y1322466A

1040356073C

60Y6255808Y

60Y8235867H

60Y8857961P

171013138141

171013871200

171013924649

171014065806

171015985800

171016949635

171017338544

171017867091

171019919350

171021168832

171021381323

171021750125

171021933011

171022692843

171023427316

171026199795

171026714707

171029229027

171035277076

171037073091

171054300089

171059351567

171062359173

 

SASIB

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023
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01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

1041719284K171013348410 01-04-2023



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.653,12

2.197,88

2.385,43

2.513,56

2.909,70

2.037,62

1.916,22

1.739,03

2.321,57
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 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.678,51

1.653,12

2.197,88

2.385,43

2.513,56

2.909,70

2.037,62

1.916,22

2.321,57

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 235.701,68

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 235.701,68

JA  M

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES
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60Y8857961P

NYBOJ

BA  S

SAANJ

MO  D

SK  M

AG  M

BA  T

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 6.872,82

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.762,88

1043236213P

60X9412165J

1031039721W

60X4170347X

60X1919048C

60X5566888Z

60X6582076M

SUMA DE COMPENSACIONES     

171062359173

251008817667

251017717520

281268626055

431017456936

431039675390

451019507947

501031688134

 

ZE  H

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

60Y9874495B171064716879 01-04-2023


